
要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

658円/回 777円/回 900円/回 1023円/回 1148円/回

⑥サービス提供体制加算Ⅱ 18円/回

⑦介護職員等処遇改善加算Ⅰ ①～⑥合計×9.2％

　

　注）

　　・職員配置により個別機能訓練Ⅰ2が算定できない場合

　　　個別機能訓練Ⅰ1（56円/回）を算定します。

　　・上記は1割り負担の方の金額となっております。

松ケ浦荘デイサービスセンター料金表

①基本料金　通常規模

（7時間以上8時間未満）

②個別機能訓練加算Ⅰ2

＊個別機能訓練加算Ⅰ1

76円/回

56円/回

③個別機能訓練加算Ⅱ 20円/月

④入浴介助加算Ⅰ 40円/回

⑤科学的介護推進体制加算 40円/月



事業対象者、要支援

松ケ浦荘デイサービスセンター料金表

①通所型サービス1

（週に１回程度）

1,798円/月　（1か月の提供回数5回以上）

436円/回　（1か月の提供回数4回まで）

②通所型サービス2

（週に2回程度）

3,621円/月　（1か月の提供回数9回以上）

447円/回　（1か月の提供回数8回まで）

(1割負担の方)

⑤介護職員等処遇改善加算Ⅰ ①～④合計単位数×9.2％

③科学的介護推進体制加算 40円/月

④サービス提供体制加算Ⅱ
　　　　　72円/月　（事業対象者・要支援1）

　　　　　144円/月　（要支援2）


